Que para continuar con el tramite de la solicitud se dispuso el cumplimiento de los
requerimientos  establecidos  mediante  Auto  No.1263  de  13  de  agosto  de  2015,
consistente en  la cancelaci6n por costos de evaluaci6n y seguimiento por valor de
TRESCIENTOS   SEIS   MIL   CUATROCIENTOS   SETENTA   Y   SIETE   PESOS
($306.477)  Mcte,  en  la  cuenta  del  banco  BBVA  No.  82615448to  a  nombre  de
CARSUCRE.

Que  a  la  fecha  ham  transcurrido  mss  de  dos  afios  de  haberse  realizado  dicho
requerimiento  sin  que  el  interesado  lo  haya  cumplido;  tramite  que  el  peticionario